
ing. Zdeňka Nezbedová

Od:
Datu m:
Komu:
připojit:
Předmět:

5. března 2018 7:50
'"Ing. Zdeňka Nezbedová"' <
formular.docx
FW: Žádost o informace - volby

-----Original Message-----
From:
Sent: Friday, March 2, 2018 2:39 PM
To:
Subject: Žádost o informace - volby

, , , c b7 N C":u
'"jiídš .,...,.:··.·;._........ . .,:

(

Dobrý den,
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o posky!nutí
následujících informací vztahujících se k volbám do Poslanecké sněmovny Parlamentu CR konaným
ve dnech 20.10. - 21.10.2017:
l) Věk, pohlaví, nominující politická strana předsedy OVK a dále informaci o tom, zda byl totožný
předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013,
2) věk, pohlaví a nominující politická strana ostatních členů OVK s výjimkou zapisovatele,
3) věk, pohlaví, délku trvání pracovního poměru zapisovatele a dále informaci o tom, zda vykonával
funkci zapisovatele poprvé,
4) běžný účel budovy, ve které byla volební místnost umístěna (např. hospoda, škola, úřad, domov
důchodců),

a to zvlášt' pro okrsky č. 3, 5, 6, 7 a 9.

Dále žádám o sděleni, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. - 21.10.2017 a kolik z nich nebylo v případě přepravy
poštou včas doručeno. Pro každý nedoručený volební průkaz uved'te, z jakého důvodu nebyl včas
doručen.

Dále Žádám o sdělení, kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby Prezidenta republiky konané
v roce 2018 a kolik z nich nebylo v případě přepravy poštou včas doručeno. Pro každý nedoručený
volební průkaz uved'te, z jakého důvodu nebyl včas doručen.

Pro snazší vyřízení žádosti zasílám v příloze formulář, který je možné vyplnit. Je také možné ho
libovolně upravit, pokud například neposkytuje dostatek kolonek pro všechny členy OVK, lze bud'
tabulku rozšířit, nebo údaje o ostatních komisařích dopsat pod ni či na konec stránky. S výjimkou
dotazů na voličské průkazy se požadované informace týkají každého okrsku zvlášt'.

Informace poskytněte elektronicky na e-mail

S pozdravem,

5.3.2018



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Ing. Zdeňka Nezbedová
12. března 2018 12:30

informace dle 106/1999 - volby do PS PČR
106 okrsky Čáslav.docx

v příloze zasílám údaje, o které jste žádal na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, týkajÍcÍ se voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 2017 a volby prezidenta

republiky 2018.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Nezbedová
Odbor školství, kultury a památkové péče

r
r

CáSi dV
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo redakce, nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

www.meucas1av,cz

l



Informace ke složeni okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017

OVK 3

Funkce Věk Pohlaví NominujícI subjekt (název strany, popř. starosta)

Předseda 47 Ž ČSSD

Člen 20 Ž KSČM

Člen 26 Ž KDU-ČSL

Člen 40 Ž ŘN

Člen 33 Ž ANO 2011

Člen 59 M SPD

Zapisovatel 52 Z starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? NE

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? NE

Je zapisovatel zaměstnancem obce? ANO

Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru? 23 let

jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna? Klub důchodců



Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017

OVK 5

Funkce Věk Pohlaví NominujÍcÍ subjekt (název strany, popř. starosta)

Předseda 43 Ž ČSSD

Člen 66 Ž KSČM

Člen 73 Ž KDU-ČSL

Člen 19 M Řád národa

Člen 59 Ž SPD

Člen 59 Ž ČSSD

Člen 38 M ODS

Člen 26 Ž Starostové a nezávislí

Zapisovatel 29 Ž starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? NE

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? NE

je zapisovatel zaměstnancem obce? ANO

Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru? 2 roky

jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna? Základni škola



Informace ke složení okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlar"nentu ČR

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017

OVK 6

Funkce Věk Pohlaví NominujÍcÍ subjekt (název strany, popř. starosta )

Předseda 22 M SPD

Člen 53 Ž KSČM

Člen 53 Ž KDU-ČSL

Člen 18 Ž Řád národa

Člen 59 M Česká pirátská strana

Člen 20 Ž ČSSD

Člen 57 M ODS

Zapisovatel 30 Ž starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? NE

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? ANO

Je zapisovatel zaměstnancem obce? ANO

Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru? 1rok

Jak se běžně využívá místnost, ve které byla vo|ebnÍmístnost umístěna? Mateřská škola



Informace ke složeni okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017

OVK 7

Funkce Věk Pohlaví NominujÍcÍ subjekt (název strany, popř. starosta)

Předseda 46 Ž ČSSD

Člen 53 Ž KDU-ČSL

Člen 18 Ž Řád národa

Člen 19 Ž SPD

Člen 34 M ODS

Zapisovatel 47 Ž starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. - 26.10.2013? NE

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? NE

Je zapisovatel zaměstnancem obce? ANO

Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru? 7 let

Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna? Střední škola



Informace ke složeni okrskové volební komise u voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

konaných ve dnech 20.10. - 21.10.2017

OVK 9

Funkce Věk Pohlaví NominujÍcÍ subjekt (název strany, popř. starosta)

Předseda 64 M ČSSD

Člen 76 Ž KSČM

Člen 23 M KDU-ČSL

Člen 18 Ž Řád národa

Člen 29 M Česká pirátská strana

Člen 20 Ž SPD

Člen 78 Ž ODS

Člen 38 Ž Starostové a nezívish

Zapisovatel 56 Ž starosta

Byl totožný předseda OVK u voleb do psp konaných dne 25.10. - 26.10.2013? NE

Vykonával zapisovatel funkci zapisovatele OVK poprvé? NE

je zapisovatel zaměstnancem obce? ANO

Pokud ano, jaká je dosavadní délka trvání pracovního poměru? 33 let

Jak se běžně využívá místnost, ve které byla volební místnost umístěna? Základni škola



Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve

dnech 20.10. - 21.10.2017?

105 ks voličských průkazů.

Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? jaký byl důvod nedoručení jednotlivých
průkazů?

Nebyl doručen 1 voličský průkaz. Byl zaslán cestou ministerstva zahraničních věcí na zastupitelský
úřad do ciziny, ale žadatel se k volbám nedostavil.

Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby prezidenta republiky konané v roce 2018?

287 ks voličských průkazů.

Kolik z průkazů doručovaných poštou nebylo včas doručeno? jaký byl důvod nedoručeni jednotlivých
průkazů?

Nebyly doručeny 3 voličské průkazy:

l) adresát neměl na uvedené adrese označenu poštovni schránku

2 a 3) adresát nezastižen a poté si zásilku, uloženou na poště, nevyzvedl


